
「ニプロ細径穿刺カテーテルAK」
閉鎖式プラグ 色変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
この度「ニプロ 細径穿刺カテーテルAK」の閉鎖式プラグにつきまして、色を変更致しますので、
ご案内申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

変更内容

変更時期

医療関係者 各位

ニプロ株式会社

輸液ラインとの混同を防止するため、閉鎖式プラグの色を青から緑に変更致します。

2023年 4月

商品コード 品番 JANコード 変更ロット 変更時期

23-780 ｻｲｹｲｾﾝｼｶﾃ 0510-AD 4987458237805 61301011 2023年5月中旬

変更前 変更後


